it

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Adottata dal Direttore Generale in data 75

{/
Deliberazione n. 6% 9

Qggetto: Contratto a termine Societa TRENKWALDER Srl — Somministrazione lavoro n°l
Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista CAT. D .

Premesso

Vista

Precisato

Atteso

Sentito

che con deliberazione n.148 del 03/05/11 & stato stipulato un contratto di
somministrazione lavoro per n.1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista
per il Servizio di Medicina Fisica ¢ Riabilitativa territoriale dell’isola di Carloforte
con scadenza il 31/07/2011 ;

la necessita di garantire la continuiti del servizio e gli standard dell’assistenza,
considerata la presenza di n. 4 posti vacanti in pianta organica di Collaboratore

Professionale Sanitario Fisioterapista;

che al momento non sussiste graduatoria dalla quale attingere per la copertura del
posto ;

che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine stipulato con la Societa
Trenkwalder per la somministrazione di lavoro di n°® 1 Collaboratore Professionale
Sanitario Fisioterapista Cat. D dal 01/08/11 al 30/11/2011 ;

IL DIRETTORE GENERALE

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



DELIBERA

Per 1 motivi dettagliati nella premessa:

- Di formalizzare la proroga del contratto a termine con la Soc. Trenkwalder per la
somministrazione di lavoro di n° 1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista Cat. D
dal 01/08/11 al 30/11/11;

- Di determinare che l'onere presuntivo di Euro 12.000,00 trovera copertura al c.e 0511010401
“costi per contratti di lavoro area sanitaria” e da assegnare al cr.10330203,Costi comuni

Poliambulatorio Carloforte .

IL BDIRETTORE GENERALE
Dr. Maurizig,Calamida

A

Il Direttore Amministrativo 1l Direttore Sanitario
Dr. Claudio Ferri Dr. Antonio Frailis

Add Pinng

T .
OV g



Destinatari:

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
rd Ly - ST T
0 (Q[ del < & Wil 2uTl
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azi 1?da USL n.7
. 2&3 E?f"ﬁ(}? gﬁ ﬁ
a partire dal al .- s HED 20m

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

2

E stata posta a disposizione per la consultazione.

fgjenerali

ile A



